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Oggetto: - Risposte alle richiesta di chiarimenti - Pubblico incanto per la 
fornitura di aghi per un periodo di tre anni eventualmente rinnovabile per un 
ulteriore anno. Lotti n.17 
   
 
 
Quesito: nel caso di lotto composto da più prodotti (esempio LOTTO 1) la campionatura 
richiesta  va presentata per tutte le misure che compongono il lotto oppure solo per una 
misura? (esempio LOTTO 1 vanno campionati 10 pezzi di ciascuna posizione oppure 10 
pezzi di una qualsiasi posizione?). 
 
Risposta:come indicato all'Art.6 del capitolato tecnico i campioni vengono richiesti " nella 
misura di uso più routinario per il modello proposto". Quindi può essere presentata una 
campionatura anche in una sola misura. 
 
Quesito: Vengono richiesti (lotto n. 1) aghi di Huber, con sito a Y e senza sito a Y. Dai 
quantitativi richiesti si evince che la maggior parte degli aghi viene richiesta con il sito a 
Y (via laterale che permette, in caso di necessità, di fare delle infusioni "estemporanee", 
ma che, se non utilizzato, non influenza in alcun modo il normale funzionamento del 
dispositivo), ossia 2030 aghi su 2160 in totale (94% circa), mentre senza tale sito solo 
130 aghi (6% circa). Alla luce di questo si chiede se vi è l'effettiva impossibilità a 
produrre offerta nel caso non si disponga di codice sprovvisto di tale sito a Y.  
 
Risposta: esplicitato all'articolo 8 del   Capitolato Tecnico, l'offerta può essere presentate 
regolarmente anche solo per gli aghi con sito a Y. 
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